АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 августа 2019 г. № 48
               с. Почепское

Об отмене постановления
администрации от 05.07.2019г. № 39
«Об утверждении административного
регламента исполнения муниципальной
функции по осуществлению муниципального
контроля за соблюдением правил благоустройства
на территории Почепского сельского поселения».

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Почепского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  постановление администрации от 05.07.2019 г. № 39 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории Почепского сельского поселения».
2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования в установленном Уставом Почепского сельского поселения порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Почепского
сельского поселения                                                              В.И.Бокова